PS-W-30W12V
Poltronic S.A.
ul. Bolesława Krzywoustego 74
51-166 Wrocław
Polska
Zasilacz wodoodporny 30W / 12V / 2,5A
Zasilacze specjalnie zaprojektowane
do zasilania nowoczesnych instalacji
oświetleniowych, niezaleŜnie od
warunków otoczenia.
Zasilacze spełniają wymogi klasy
ochronności  IP67 co oznacza, Ŝe
wytrzymają nawet krótkotrwałe (do
30 min) zanurzenie w wodzie o
głębokości do 1m. Pozwala to na ich
bezpieczne stosowanie we
wszystkich zewnętrznych
instalacjach oświetleniowych.
• zabezpieczenie przeciwzwarciowe
• zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
• zabezpieczenie przeciwprzeciąŜeniowe
• wszystkie egzemplarze testowane pod obciąŜeniem znamionowym
Specyfikacja :
Napięcie wejściowe 100-240V AC 50-60Hz Zabezpieczenia OCP, OVP, SCP
Prąd rozruchowy <30A / 230VAC Temperatura pracy -30°C do +50°C
Napięcie wyjściowe 12V DC Temp. składowania -40°C do +80°C
Prąd wyjściowy do 2,5A Wymiary 217x29x20mm
Wydajność typowa 82% Masa 250g
Rysunek :